
BORGHI DEL BENESSERE 

 BORGHI LINK ad ogni Comune 
1 Acquappesa http://www.comune.acquappesa.cs.it/ 

2 
  Antonimina (RC)  

3 Bisignano  
4 Botricello https://www.comune.botricello.cz.it/ 
5 Caraffa http://www.comune.caraffadicatanzaro.cz.it/  

6 Casali del Manco  
7 Castrolibero  
8 Conflenti http://comune.conflenti.cz.it/  

9 Celico http://www.comune.celico.cs.it/ 
10 Cervicati  
11 Colosimi  
12 Curinga https://www.comune.curinga.cz.it/ 
13 Diamante https://www.comune-diamante.it/ 

14 Dipignano  
15 Falerna  
16 Falconara Albanese  
17 Frascineto http://www.comune.frascineto.cs.it/  

18 Fuscaldo http://comune.fuscaldo.cs.it/  

19 Gerace https://www.comune.gerace.rc.it/ 

20 Grimaldi http://grimaldi.asmenet.it/ 

21 Guardia Piemontese https://www.comune.guardiapiemontese.cs.it/  

22 Lago https://comune.lago.cs.it/  

23 Lappano http://comune.lappano.cs.it/ 

24 Lungro http://www.lungro.gov.it/hh/index.php  

25 Maida  
26 Malito http://comune.malito.cs.it/ 

27 Marano Marchesato https://www.comune.maranomarchesato.cs.it/  

28 Marzi http://marzi.asmenet.it/ 

29 Mendicino http://comune.mendicino.cs.it/ 

30 Mormanno  
31 Paludi http://comune.paludi.cs.it/ 

32 Paterno Calabro http://comune.paternocalabro.cs.it/  

33 Pazzano http://www.comune.pazzano.rc.it/hh/index.php  

34 Platania http://comune.platania.cz.it/ 

35 Roggiano Gravina http://www.comune.roggianogravina.cs.it/  

36 Rossano-Corigliano http://www.rossano.eu/ 

37 Rota Greca http://www.comune.rotagreca.cs.it/ 

38 Rovito http://comune.rovito.cs.it/ 

39 San Demetrio Corone http://comune.sandemetriocorone.cs.it/  

40 San donato di Ninea  
41 San Fili  
42 San Giorgio Albanese http://sangiorgioalbanese.asmenet.it/  

43 San Marco Argentano http://www.sanmarcoargentano.it/  

44 Santa Sofia d'Epiro http://santasofiadepiro.asmenet.it/ 

45 Sant'Agata d'Esaro http://www.comune.santagatadiesaro.cs.it/index.php?action=alboPretorio  

46 San Lucido  
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47 Scigliano  
48 Spezzano Albanese http://www.comune.spezzano-albanese.cs.it/ 

49 Strongoli  
50 Tarsia  
51 Terranova da Sibari http://www.comune.terranova-da-sibari.cs.it/ 

52 Villapiana http://www.comune.villapiana.cs.it/ 
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